



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

6 - Kasım - 1990-Salı ★ Yıl : 19 Sayı : 914 ★ 200 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SIYASI GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

**Etibank Şubelerinden Halka Arz Yoluyla
5 Milyar Liralık Kâr Payı Belgesi Satılacak**

Etibank Kâr Payı Belgeleri 10 Bin TL'den Satışa Çıkarıldı

— Etibank Genel Müdürlüğü'nce Sermaye Piyasası Kanunu'na uygun olarak kurulan Etifon 1 kâr payı belgeleri İlçemiz Etibank Şubesi'nde satılmaya başlandı.

Etibank Genel Müdürlüğü, kendi bünyesinde bulunduğu fonla sermaye piyasasına açılıyor. Etifon 1, adıyla kurulan fondan 5 milyar lira tutarında, onar bin liralık kâr payı belge-

sinin halka satışı hedefleniyor.

İlçemiz Etibank Şubesinde satılmaya başlanan kâr payı belgelerinin değeri, Etibank şubelerinde günlük olarak ilan ediliyor. Kâr payı belgeleri istenildiğinde hemen paraya çevrilebiliyor.

Muhabirimizin konu ile ilgili olarak edindiği bilgiye göre, katılma belgelerinin günlük değeri, fondadaki toplam paranın dolaşımdaki pay sayısına bölünmesi ile tesbit ediliyor.

Türkiye genelindeki Etibank şubelerinde günlük olarak açıklanan kâr iştirak belgeleri İstanbul, Ankara, İzmir, Adana ve Konya şubeleri ve İlçemizdeki Etibank Bankacılık Şubesi'nden alınabiliyor.

ANAP'ta Başkanlık Yarışı Hızlandı

Ali Kazankaya ANAP İlçe Başkan Adayı

— ANAP Belediye Meclis üyelerinden İsmail Çetin ve arkadaşlarının da kongrede kendisini destekleyeceğini söyleyen Ali Kazankaya «Dinamik, yeni ve her kesime hitap edebilecek bir kadro ile yola çık-

tık» dedi.

Ali Kazankaya, ANAP İlçe Başkanlığına aday olduğunu açıkladı. ANAP Belediye Meclis üyelerinden İsmail Çetin ve arkadaşlarının da kendisini desteklediğini açıklayan Ali Ka-

Devamı Sayfa 2'de

DYP'den Halkımıza Açık Davet

Daha önce 28.10.1990 Pazar günü yapılacak ilan edilen rahmetli demokrasi şehitlerimiz Adnan Menderes, Fatih Rüştü Zorlu ve Hasan Polatkan ruhlarına ithaf etmek üzere okutulacak olan mevlidi şerif ile vereceğimiz yemekli toplantımız temsilciler meclisi toplantısının aynı gün

lere tesadüf etmesi nedeniyle 11 Kasım 1990 Pazar gününe ertelenmiştir.

Genel idare kurulumuzdan, yüksek haysiyet divanından üyelerimizle millet vekillerimiz İl Teşkilatımız ve ilçe teşkilatlarımızdan müteşekkil kalabalık bir davetli grubu toplantımıza

Devamı Sayfa 3'te

YORUM

SİZ NE DERSİNİZ?

İşçinin durumu iyi değil. Yaklaşık iki yıl önce yapılan toplu sözleşmede alınan ücret artışlarının, altı aylık dönemler halinde uygulanmasının da pek faydası olmadı. İşçi aç değilse bile, muhtaç.

Ücret politikasındaki dengesizlik ise, daha kötü. Hem moral bozucu, hem de «onur» kırıcı. 2-3 milyon liralık maaş bordrosuna imza atanlar ile 5-6 yüzbin liraya imza atanlar aynı iş yerinde çalışıyor; aynı şehirde yaşıyor...

İşçi nasıl yaşar, ne ile geçinir, çocuklarının okul masraflarını nasıl karşılar?

Birileri artık bunu düşünmeli.

Devamı Sayfa 2'de

Sefa KOYUNCU

C. Savcısı Mehmet Tiftikçi ve Dr. Fikret Altıntaş Kaza Geçirdiler

Trafik Kazasında 6 Kişi Yaralandı

— Geçtiğimiz Cuma gecesi meydana gelen kazada altı kişi yaralanırken, Kaza yapan otobüse bölündü.

Geçtiğimiz Cuma gecesi saat 01.30 sularında Beyşehir'den gelmekte olan Dr. Fikret Altıntaş yönetimindeki 42-EZ-111 plakalı Fiat

marka otomobil Bayaşa köyü içinde seyrederken önce yoldaki iki kişiye çarpmış daha sonrada kontrolden çıkan araç şarapole kayarak ağaca çarpmış ve otomobil ikiye bölünmüştür.

Devamı Sayfa 2'de

Büyük Bir İhtiyaç Giderildi...

Expres Cafe Hizmete Açıldı

— Expres Cafe geçtiğimiz Cuma günü törenle hizmete açıldı.

Özellikle gençliğin eksik bulunduğu sorunlardan bir tanesi de ortadan kalktı. Nüfusu her geçen gün artan ilçemizde gidip kafa dinleyecek, eşiyile dostuyla veya arkadaşıyla oturup sohbet edecek ne bir kahvehane nede bir mekan vardı. İşte bütün bunları

giderecek, herkesin rahatlıkla gidip oturabileceği bir işyeri genç bir kardeşimiz tarafından açıldı.

Müstecirliğini Bülend Erdayandı'nın yaptığı Expres Cafe coşkulu bir törenle gençlerin ve ilçe halkının hizmetine açıldı.

Açılışta Belediye başkanı Mevlüt Kılınçoğlu özetle şunları söyledi : «Şu bir

Devamı Sayfa 3'te

ANAP Eski Belediye Meclis Üyesi Hacı Kemal Güraslan

«Anap Teşkilatının Desteklediği Aday Eczacı Mehmet Gül,,

— ANAP İlçe Başkan Adayı Eczacı Mehmet Gül'ün Konya Milletvekili ve ANAP Genel Merkezi ile iyi diyalog

inde bulunduğunu söyleyen Kemal Güraslan «Eczacı Mehmet Gül'ün İlçe Başkanı seçilmesi Seydişehir için bir kazançtır.» dedi.

Devamı Sayfa 3'te

Veteriner Hekim Mehmet Rüzgar Muayenehane Açtı

İlçemizde veteriner hekim sayısı artmaya devam ediyor.

Veteriner Hekim Mehmet Rüzgar'ın muayenehanesi geçtiğimiz Cumartesi günü saat 13.30'da törenle açıldı.

Amacının Seydişehir bölgesi hayvancılığına hizmet olduğunu söyleyen Mehmet Rüzgar'a başarılar dileriz.

Belediye İşçilerinin Moral Gecesi Bugün Yapılıyor

Her yıl düzenlenmekte olan Belediye İşçileri Moral Gecesi bugün saat 19.30'da Belediye Düğün Salonunda yapılıyor.

Belediye İş sendikası Devamı Sayfa 2'de

Demokratik Sol Parti İlçe Teşkilatı Yeni Yerine Taşındı

DSP İlçe Başkanı Ahmet Küçük, «Parti binamızı halka daha iyi hizmet vere-

bilmek için taşındık» dedi. Özellikle 19 Ağustos 1990 Devamı Sayfa 2'de

Askerlik Görevi Sırasında Hastalanan Kadir Çınar Böbreğinin Birini Satışa Çıkardı

İlçemizde ikamet eden Kadir Çınar adlı vatandaş böbreğinin birini satışa çıkardı.

Muhabirimize konu ile ilgili bilgi veren Kadir Çınar «1959 doğumluyum,

1979 yılında vatani görevimi yapmak için askere alındım. Vatani görevimi yaparken ağır bir depresyon geçirerek hastalandım. Bu hastalığım neticesinde

Devamı Sayfa 2'de